

Objednávka č.: 180 2025 / 1973					
Odborný léčebný ústav Paseka,p.o. Paseka 145 PSČ 783 97 telefon: 585007999 fax: 585007994 číslo účtu: ČSOB a.s., 2 IČ: 00849081 DIČ: CZ00849081		Dodavatel			
		REXGLAS s.r.o. Seifertova 832 75701 Valašské Meziříčí			
Způsob platby: převodem					
Dodací lhůta: 12/2025			Místo určení: OLÚ Paseka p.o.		
Položka	Předmět objednávky	Mj.	ks	Cena za mj. (vč. DPH)	Cena celkem v Kč (vč DPH)
1	dodávka a montáž ochranných prvků Arfenarfen dle CN ze dne 12.9.2025	bal	1,00	497 951,00	497 951,00

V Pasece dne
18. 9. 2025

Vystavil: ě

Razítko-podpis

Akceptace objednávky dodavatelem:

V

Dne:

Razítko a podpis odpovědné osoby

Nedílnou součástí objednávky jsou nabídky zhotovitele č. NAB-24-0360-v2, NAB-25-0277-v2 a NAB-25-0497-v2 včetně podmínek v nich uvedených.

Nedílnou součástí objednávky je dokument stavební připravenost pro montáž nástěnných ochranných prvků, kterou zajistí objednatel.

Položka	název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
plát	Plát PL 1,5mm 1210mm, barva 20 sněhobílá	m	1	912	912,00
plát	Plát PL 2 mm, výška 1100 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	136,89	1315	180010,35
plát	Plát PL 2 mm, výška 1100 mm, sražená horní hrana, přelepení spojů pásky tl. 1,5 mm, barva 23 krémová	m	61,95	1218	75455,10
kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1500 mm, barva 23 krémová	ks	29	186	5394,00
kryt rohu	Kryt rohu OR 50, s úpravou výška 1500 mm, barva 23 krémová	ks	21	186	3906,00
kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1210 mm, barva 20 sněhobílá	ks	2	225	450,00
	montáž, doprava			1	145402,00
	cena celkem bez DPH				411 529
	DPH 21%				86421
	cena celkem s DPH				497 951

CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANNÉ PRVKY

Název akce:		OLÚ Paseka - oddělení 5, 3. NP_pokoje 1,2	
Objednatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Zhotovitel:	REXGLAS s.r.o.
Adresa:	Paseka 145 783 97 Paseka	Adresa:	Kollárova 402/4 Valašské Meziříčí 757 01
Jméno:	Oto Šleška	Jméno:	Tomáš Kopečný, DiS
Telefon:	+420 737 170 621	Telefon:	+420 799 525 560
E-mail:	sleska@olupaseka.cz	E-mail:	t.kopecny@rexglas.cz
Datum:	14.08.2025		
Číslo nabídky:	NAB-24-0360-v2		



Položka	Název položky	MJ	Množ.	Cena / MJ	Celkem
	OLÚ Paseka - oddělení 5, 3. NP_pokoje 1,2				
Plát	Plát PL 2 mm, výška 1100 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	28,8	1 369 Kč	39 427 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1500 mm, barva 23 krémová	ks	3	278 Kč	834 Kč
	Montáž, doprava				23 825 Kč
	Cena celkem bez DPH				64 086 Kč
	DPH 21 %				13 458 Kč
	Cena celkem s DPH				77 544 Kč

Poznámky:

V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 11000,- Kč bez DPH za každou další etapu.

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla, který je specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem všechen materiál použit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužitý materiál si objednatel ponechá.

Termín zahájení montáže: dle dohody s našim manažerem zakázky

Nabídková cena je platná a pro zhotovitele závazná 2 měsíce od doručení nabídky. Zhotovitel je oprávněn po uplynutí 2 měsíců od doručení nabídky navýšit nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášený Českým statistickým úřadem, a to za každý i započatý kalendářní měsíc od doručení nabídky do uzavření smlouvy.

V cenové nabídce není zahrnuta demontáž a montáž dveřních klik, zásuvek a vypínačů.

Uplatňujeme přenesenou daňovou povinnost a fakturujeme bez DPH.

Nedílnou součástí cenové nabídky je dokument stavební připravenosti.

CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANNÉ PRVKY

Název akce:			
OLÚ Paseka - budova C, 1. NP			
Objednatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Zhotovitel:	REXGLAS s.r.o.
Adresa:	Paseka 145 783 97 Paseka	Adresa:	Kollárova 402/4 Valašské Meziříčí 757 01
Jméno:	Oto Šleška	Jméno:	Tomáš Kopečný, DiS
Telefon:	+420 737 170 621	Telefon:	+420 799 525 560
E-mail:	sleska@olupaseka.cz	E-mail:	t.kopecny@rexglas.cz
Datum:	14.08.2025		
Číslo nabídky:	NAB-25-0277-v2		



Položka	Název položky	MJ	Množ.	Cena / MJ	Celkem
	OLÚ Paseka - budova C, 1. NP				
	Budova C, 1. NP - dezinfekce				
Plát	Plát PL 1,5 mm, výška 1210 mm, barva 20 sněhobílá	m	1	912 Kč	912 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1210 mm, barva 20 sněhobílá	ks	2	225 Kč	450 Kč
	Budova C, 1. NP - chodba				
Plát	Plát PL 2 mm, výška 1000 mm, sražená horní hrana, přelepení spojů pásky tl. 1,5 mm, barva 23 krémová	m	61,95	1 218 Kč	75 455 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1000 mm, barva 23 krémová	ks	6	186 Kč	1 116 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu OR 50, s úpravou, výška 1000 mm, barva 23 krémová	ks	21	186 Kč	3 906 Kč
	Montáž, doprava				45 191 Kč
	Cena celkem bez DPH				127 030 Kč
	DPH 21 %				26 676 Kč
	Cena celkem s DPH				153 706 Kč

Poznámky:

V ceně díla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 11000,- Kč bez DPH za každou další etapu.

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla, který je specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem všech materiálů použit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužitý materiál si objednatel ponechá.

Termín zahájení montáže: dle dohody s našim manažerem zakázky

Nabídková cena je platná a pro zhotovitele závazná 2 měsíce od doručení nabídky. Zhotovitel je oprávněn po uplynutí 2 měsíců od doručení nabídky navýšit nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášený Českým statistickým úřadem, a to za každý i započatý kalendářní měsíc od doručení nabídky do uzavření smlouvy.

V cenové nabídce není zahrnuta demontáž a montáž dveřních klik, zásuvek a vypínačů.

Uplatňujeme přenesenou daňovou povinnost a fakturujeme bez DPH.

Nedílnou součástí cenové nabídky je dokument stavební připravenosti.

CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANNÉ PRVKY

Název akce:		OLÚ Paseka – oddělení 2, 1. NP - pokoje	
Objednatel:	Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.	Zhotovitel:	REXGLAS s.r.o.
Adresa:	Paseka 145 783 97 Paseka	Adresa:	Kollárova 402/4 Valašské Meziříčí 757 01
Jméno:	Oto Šleška	Jméno:	Tomáš Kopečný, DiS
Telefon:	+420 737 170 621	Telefon:	+420 799 525 560
E-mail:	sleska@olupaseka.cz	E-mail:	t.kopecny@rexglas.cz
Datum:	28.08.2025		
Číslo nabídky:	NAB-25-0497-v2		



Položka	Název položky	MJ	Množ.	Cena / MJ	Celkem
	OLÚ Paseka – oddělení 2, 1. NP - pokoje				
Plát	Plát PL 2 mm, výška 1100 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	108,09	1 315 Kč	142 138 Kč
Kryt rohu	Kryt rohu OR 50, výška 1500 mm, barva 23 krémová	ks	20	278 Kč	5 560 Kč
	Montáž, doprava				72 715 Kč
	Cena celkem bez DPH				220 413 Kč
	DPH 21 %				46 287 Kč
	Cena celkem s DPH				266 700 Kč

Poznámky:

pokoje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9

V ceně díla je kalkulováno s montáží na 2 výjezdy. V případě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve výši 11000,- Kč bez DPH za každou další etapu.

Objednatel je povinen od zhotovitele odebrat a zhotoviteli zaplatit veškerý materiál potřebný určený pro provedení díla, který je specifikovaný v této nabídce, a to i tehdy, pokud pro provedení díla nebude dle rozhodnutí objednatelem všechen materiál použit. Vzhledem k nevyužitelnosti nepoužitého materiálu pro zhotovitele není objednatel oprávněn nepoužitý materiál zhotoviteli vrátit a je povinen uhradit mu cenu celkového množství materiálu dle nabídky zhotovitele. Nepoužitý materiál si objednatel ponechá.

Termín zahájení montáže: dle dohody s našim manažerem zakázky

Nabídková cena je platná a pro zhotovitele závazná 2 měsíce od doručení nabídky. Zhotovitel je oprávněn po uplynutí 2 měsíců od doručení nabídky navýšit nabídkovou cenu o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášený Českým statistickým úřadem, a to za každý i započatý kalendářní měsíc od doručení nabídky do uzavření smlouvy.

V cenové nabídce není zahrnuta demontáž a montáž dveřních klik, zásuvek a vypínačů.

Uplatňujeme přenesenou daňovou povinnost a fakturujeme bez DPH.

Nedílnou součástí cenové nabídky je dokument stavební připravenosti.

Stavební připravenost

pro systém nástěnných ochranných prvků



Povrchy stěn – kvalita, rovinnost a vlhkost

Pro montáž systému nástěnných ochranných prvků objednatel zajistí stavební připravenost:

- Na povrchu stěn nesmí být prachový film a omítka se nesmí drolit. Na stěnách buď bude finální nátěr nebo stěny budou napenetrovány tak, že na nich není prach.
- Barva nesmí po zaschnutí vytvářet na povrchu prachový film. Tento prachový film vytváří separační vrstvu prachu a zabráňuje přilepení plátu ke stěně. Tento problém způsobují nejlevnější barvy jako HET OBJEKT 1, jenž obsahují jen plniva, vodu a záhustku a jsou bez disperze.
- Do montáže plátů a pásů jsou započítány kruhové výřezy pro vypínače a zásuvky v maximálním počtu 1 výřez na 10 běžných metrech. V případě, že je počet výřezů překročen, tak cena za jeden kruhový výřez stojí 160 Kč bez DPH. Není-li cena za navýšené výřezy položkově uvedena výše v cenové nabídce, tak v době tvorby cenové nabídky nebyla známá skutečnost, že je potřeba více výřezů a cenová nabídka tuto stavební úpravu neobsahuje.
- Pro montáž plátů za radiátory objednatel zajistí demontáž radiátoru. Cena díla je kalkulovaná pro demontované radiátory. V případě, že radiátory demontovat nejdou, tak objednatel zaplatí čas montážníků strávený touto prací. Cena práce je 500 Kč/h bez DPH za jednoho montážníka.
- Do montáže plátů a pásů jsou započítány výřezy pro větrací mřížky, okna dveře atd. v maximálním počtu 0,5m výřezů na 10ti běžných metrech. V případě, že je délka výřezů překročena, tak je cena za metr výřezu 500 Kč bez DPH. Není-li cena za navýšené výřezy položkově uvedena výše v cenové nabídce, tak v době tvorby cenové nabídky nebyla známá skutečnost, že je potřeba více výřezů a cenová nabídka tuto stavební úpravu neobsahuje.
- V případě, že objednatel přeruší práce zhotovitele (např. neumožní zhotoviteli přístup, nefunguje osvětlení, nefunguje elektrické připojení atd.), tak objednatel zaplatí zhotoviteli 500Kč bez DPH za hodinu stání za jednoho pracovníka.
- V případě nerovností stěn větší než +/- 2 mm na dva metry mohou vznikat u plošně lepených plátů a pásů dutiny a hrby. Tyto nerovnosti se na ochranných plátech a pásech prokreslí a nemohou být reklamovány.
- Na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybavení, které zasahuje do výškové úrovně madel nebo do jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa, zárubně apod.).
- Není-li cena za demontáž a montáž klik uvedena v rozpočtu, tak dílo tyto práce neobsahuje a objednatel si je zajistí sám.
- Objednatel si zajistí sám demontáž a montáž zásuvek a vypínačů. Zhotovitel nemá elektrikáře, který by tyto práce provedl.
- Během montáže systému nástěnných ochranných prvků nebudou v dotyčných místech probíhat podlahářské práce.
- Zhotovitel nenese odpovědnost za případné poškození starých nebo nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při vrtání upadne kus nekvalitní nebo staré omítky).
- Ukončovací prvky podlahy jako jsou sokly a fabiony se montují až po plátech a pásech a to tak, aby zakryly spáry mezi pláty a ukončovacími prvky podlahy.
- Pláty a pásy jsou montovány do roviny pomocí laseru. V případě, že pláty a pásy přímo navazují na ukončovací prvky podlahy jako jsou sokly a fabiony a ty jsou křivé, tak vznikne mezi těmito prvky neestetická spára. Není-li cena za tmelení mezi pásy a pláty a sokly či fabiony uvedena výše v rozpočtu, tak dílo tyto práce neobsahuje a o objednatel si je zajistí sám.
- V případě, že stěny budou nerovné, tak ochranné prvky budou tyto nerovnosti kopírovat. Z důvodu správného kotvení se kotevní prvky ochranných prvků nijak nepodkládají a nenastavují.

Pro montáž systému nástěnných ochranných prvků objednatel zajistí stavební připravenost:

- Musí být zabezpečen volný pohyb pracovníků v místě montáže ochranných prvků.
- Musí být zajištěn volný přísun stavebního materiálu na staveniště.
- Objednatel fotograficky zdokumentuje stavební připravenost a pošle ji zhotoviteli minimálně dva pracovní dny před výjezdem na montáž.
- Stavební konstrukce, do kterých se mechanicky kotví madla, svodidla nebo sloupky musí být dostatečně dimenzována, aby unesla zátěž i za provozu. V případě, že stavební konstrukce jsou nedostatečné pro kotvení (nekvalitní nebo nedozrálé materiály, tenká tloušťka atd.), tak technik společnosti REXGLAS na nedostatky upozorní objednatele a ten zajistí nápravu stavebních konstrukcí, tak aby umožnily kotvení. Statický výpočet není v ceně díla.
- Při montáži madla či svodidla do SDK konstrukce je vyžadována v místě kotvení výdřeva.
- Před aplikací plátů a krytů rohů nesmí hmotnostní vlhkost zdiva podle ČSN 73 0610 přesahovat 5 %. Což prověří technik společnosti Rexglas měřičem vlhkosti stavebních materiálů, kde u cementových konstrukcí nesmí být vyšší hodnota než 30. Pokud toto nebude dodrženo, může později dojít k postupné degradaci podkladu vlivem zbytkové vlhkosti, která zde zůstala uvězněna.
- Výškové umístění nástěnných ochranných prvků jako madel, svodidel, rohů, plátů a pásů písemně určí objednatel zhotoviteli minimálně 7 dnů před montáží.
- Pláty a pásy se nelepí na hrubou jádrovou omítku. V případě plošného lepení plátů, kde se nebude dělat jemná štuková omítka, tak plochy stěn musí být srovnány lepidlem.
- U montáže, kde je nezbytné vrtat, objednatel vytyčí zhotoviteli dotčené inženýrské sítě a podlahové vytápění. V případě, že objednatel zhotovitele neupozorní a nevytyčí sítě či podlahové vytápění a zhotovitel je během montáže poškodí, tak zhotovitel za toto poškození nenese odpovědnost.

